令和 2年 10月吉日

関係各位

第 10回日本リハビリテーション栄養学会学術集会

会長 森 隆志

（総合南東北病院 口腔外科 摂食嚥下リハビリテーションセンター）

公印省略

第 10 回日本リハビリテーション栄養学会学術集会のご案内

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より日本リハビリテーシ

ョン栄養学会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年 12 月 12 日、13 日に第 10 回日本リハビリテーション栄養学会学術集会（同

時開催：第１回国際リハビリテーション栄養学会）を開催いたします。本会開催にあたり、

新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、開催方式をオンライン（Web）開催といたしまし

た。参加登録を 11月 30 日まで受け付けております。

つきましては、貴会会員の皆様にご案内くださいますようよろしくお願いいたします。

謹白

記

名  称 ： 第 10回日本リハビリテーション栄養学会学術集会

会  期 ： 2020年 12月 12日（土）～13（日）

会  場 ： オンライン開催

内  容 ： ①特別講演

       ②教育講演

       ③シンポジウム

       ④教育ワークショップ

       ⑤ハンズオンセミナー

       ⑥一般演題

       ⑦ランチョンセミナー

テ ー マ ： Next Innovation ～時代の潮流を見据えた羅針盤～

〈事務局〉

 総合南東北病院 リハビリテーション科内

                                          〒963-8052  福島県郡山市八山田 8-52

                       024 – 934 – 5570 （直通）

実行委員長 折内英則